
 

UCHWAŁA NR LXV.580.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 31 STYCZNIA  2024 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Sztum oraz 

działalność Dyrektora Sztumskiego Centrum Kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 227, art. 229 pkt. 3 Ustawy 

z dnia 14 czerwca 1964 r Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r poz. 775) 

Rada Miejska w Sztumie, uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

Uznaje się skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Sztum oraz na działalność 

Dyrektora Sztumskiego Centrum Kultury za bezzasadną.  

 

§ 2. 

Faktyczne i prawne motywy rozstrzygnięcia zawiera uzasadnienie niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sztumie do powiadomienia skarżącego 

o sposobie rozpoznania skargi.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Czesław Oleksiak 

                                                                                            /dokument podpisano elektronicznie/



 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 28.12.2023 roku do Rady Miejskiej w Sztumie wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta 

i Gminy Sztum oraz Dyrektora Sztumskiego Centrum Kultury w Sztumie w związku                                 

z niedopełnieniem przez ww. osoby obowiązków w zakresie zachowania szczególnej 

staranności i dbałości przy wykonywaniu zarządu mieniem Miasta i Gminy Sztum w postaci 

budynku we wsi Uśnice gm. Sztum, czym działali na szkodę interesu publicznego. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Burmistrza oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest Rada Miejska. 

Mając powyższe na uwadze, skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego: zbadania zarzutów podnoszonych                       

w skardze i zajęcie stanowiska co do jej zasadności. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

zarekomendowała Radzie uznanie skargi za bezzasadną i przedłożyła na Sesję Rady Miejskiej 

zwołaną na dzień 31.01.2024r projekt uchwały z taką rekomendacją.  

 

 

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr LXV.580.2024 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum oraz działalność Dyrektora Sztumskiego 

Centrum Kultury 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Czesław Oleksiak, Adam Poćwiardowski, Ewa 

Rzeszotarska, Piotr Siebert 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2024, o godz. 16:07 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-02-02 08:29:43  
 


		2024-02-09T08:54:23+0100




